
 
 

UCHWAŁA NR XIX/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie 

Gminy Łaszczów na 2026 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 5 a ust. 1 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) Rada Miejska w Łaszczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Roczny program współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi oraz  
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Łaszczów na 2026 rok” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Zwolak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5251



Załącznik do uchwały Nr XIX/87/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Roczny program współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Łaszczów na 2026 rok 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Program określa ogólne formy, cele, zasady i zakres współpracy organów samorządowych Gminy 
Łaszczów z organizacjami pozarządowymi. 

2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), 

2) uchwale - rozumie się przez to uchwałę, do której załącznikiem jest Program, 

3) gminie - rozumie się przez to Gminę Łaszczów, 

4) podmiotach - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy, 

5) dotacji - rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) 

6) konkursie - rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 i w art. 13 ustawy, 

7) programie - rozumie się przez to niniejszy program. 

§ 2. Cele Programu 

1. Celem głównym programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok jest określenie zasad współpracy Gminy 
z organizacjami i podmiotami o których mowa w § 1 uchwały oraz budowanie i umacnianie partnerstwa 
pomiędzy Gminą Łaszczów a organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz gminy Łaszczów i jej 
mieszkańców. 

2. Cel główny jest realizowany poprzez następujące cele szczegółowe: 

1) stwarzanie warunków dla powstawania inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej, 

2) zwiększenie wpływu organizacji pozarządowych i innych podmiotów na racjonalne wykorzystanie 
środków finansowych, 

3) zwiększenie ilości świadczonych usług publicznych oraz podniesienie ich standardu, 

4) umożliwienie organizacjom pozarządowym i innym podmiotom na innowacyjną i konkurencyjną realizację 
zadań publicznych, 

5) zapewnienie udziału organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego w realizacji zadań publicznych, 

6) rozwijanie współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz zwiększanie ich wpływu 
na kreowanie polityki społecznej w gminie, 

7) pełniejsze zaspakajanie różnorodnych potrzeb społeczeństwa, 

8) promocja organizacji pozarządowych działających w gminie oraz na rzecz gminy, 

§ 3. Zasady współpracy 

1. Zlecanie realizacji zadań publicznych gminy organizacjom i innym podmiotom odbywać się będzie 
zgodnie z ustaleniami przepisów ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5251



2. Współpraca Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego odbywać się będzie na zasadach: 

1) jawności - samorząd będzie udostępniać informacje o zamiarach, celach i planowanych środkach na 
realizację zadań w poszczególnych dziedzinach, 

2) pomocniczości z zachowaniem suwerenności stron - organizacje i podmioty mogą podejmować 
realizację zadań publicznych a organy samorządowe im powierzać z zachowaniem wzajemnej autonomii 
i zgodności zadań statutowych, 

3) efektywności i uczciwej konkurencji - organy, organizacje i podmioty będą dążyć do osiągnięcia 
najlepszych rezultatów w realizacji zadań przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji, 

4) partnerstwa - organizacje i podmioty mogą uczestniczyć w określaniu problemów społecznych, 
wypracowaniu sposobów ich rozwiązywania oraz w wykonaniu zadań publicznych. 

§ 4. Zakres przedmiotowy 

1. Obszar współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego obejmuje sferę zadań publicznych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie odpowiadającym zadaniom 
gminy. 

§ 5. Formy współpracy 

1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi realizowana jest w formie finansowej oraz 
pozafinansowej. 

2. Współpraca finansowa polega na zlecaniu podmiotom Programu realizacji zadań publicznych poprzez: 

1) powierzanie wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) wspieranie wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na częściowe sfinansowanie zadań; 

3) udzielanie w trybie i na zasadach określonych w art. 19a ustawy tzw. małych dotacji na realizację zadań 
publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert; 

4) wspieranie organizacji pozarządowych ubiegających się o środki zewnętrzne. 

3. Współpraca pozafinansowa Gminy Łaszczów z podmiotami Programu to: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie w celu 
zharmonizowania tych kierunków m.in. przez: 

a) publikowanie informacji na stronach internetowych gminy, 

b) udział przedstawicieli organizacji i podmiotów w sesjach i komisjach Rady Miejskiej przy omawianiu 
spraw dotyczących zakresu działalności organizacji, 

c) zasięganie opinii organizacji i podmiotów, 

d) konsultowanie z podmiotami Programu, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

4. Współpraca może polegać także na wspomaganiu technicznym, szkoleniowym, informacyjnym 
podmiotów Programu w zakresie określonym uchwałą. 

5. Organizowanie otwartych spotkań przedstawicieli organizacji z przedstawicielami samorządu oraz 
prowadzenie wspólnych przedsięwzięć (konferencje, szkolenia, projekty partnerskie). 

6. Udzielanie przez samorząd Gminy wsparcia technicznego dla organizacji, tj. nieodpłatne udostępnianie, 
w miarę możliwości, sal, pomieszczeń, budynków będących własnością urzędu oraz wypożyczanie sprzętu 
technicznego na spotkania, szkolenia, konferencje. 

7. Przekazywanie organizacjom pozarządowym informacji o możliwości pozyskania zewnętrznych 
środków finansowych. 

8. Doradztwo oraz udzielanie przez samorząd pomocy merytorycznej i organizacyjnej organizacjom 
pozarządowym w przygotowaniu projektów oraz wniosków aplikacyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5251



9. Promowanie przez samorząd Gminy działalności organizacji i udzielanie pomocy w tworzeniu ich 
dobrego wizerunku. 

§ 6. Priorytetowe zadania publiczne 

1. Do priorytetowych zadań Gminy Łaszczów w 2026 r. we współpracy z organizacjami pozarządowymi 
należą zadania z następujących obszarów: 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

a) upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć w różnych 
dyscyplinach sportu, 

b) organizacja i udział w imprezach sportowych i sportowo - rekreacyjnych o charakterze gminnym 
regionalnym dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców gminy, 

c) reprezentowanie gminy w rozgrywkach międzyklubowych w piłce nożnej i sztukach walki, 

d) wspieranie udziału sportowych reprezentacji w imprezach i zawodach sportowych o zasięgu gminnym 
i ponadgminnym, 

e) wspieranie rozwoju sportu i rekreacji dorosłych mieszkańców, 

f) organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o charakterze lokalnym, mających znaczenie dla kultury 
gminy, 

g) wspieranie rozwoju bazy sportowej. 

2) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

a) prowadzenie działań na rzecz rozwoju kultury przez organizację konkursów, wystaw czy koncertów 
artystycznych, imprez kulturalnych, 

b) promowanie i wspieranie pracy twórczej wśród dzieci i młodzieży, 

c) działania związane z aktywizacją seniorów, 

d) opracowanie i publikacja wydawnictw o charakterze regionalnym. 

3) Profilaktyka i rehabilitacja uzależnień: 

a) działania na rzecz osób uzależnionych i ich rodzin oraz profilaktyki i edukacji 

b) opracowanie i publikacja wydawnictw o charakterze regionalnym. 

c) powierzanie lub wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień, 

d) powierzanie lub wspieranie działań z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

e) przeciwdziałanie przemocy, 

f) przeciwdziałanie negatywnym skutkom używania alkoholu i innych substancji psychoaktywnych, 
wpływających na bezpieczeństwo w ruchu drogowym, 

g) tworzenie i promocja w różnych środowiskach kreatywnych rozwiązań metodycznych w zakresie 
profilaktyki, 

h) kształtowanie umiejętności interpersonalnych u dzieci i młodzieży; 

§ 7. Okres realizacji Programu 

1. Program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 8. Sposób realizacji Programu 

1. Zadania wymienione w § 6 są zlecane do realizacji organizacjom pozarządowym lub innym podmiotom 
po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert ogłaszanych przez Burmistrza lub w trybie pozakonkursowym 
- zgodnie z art. 19a ustawy, pod warunkiem zapewnienia w budżecie Gminy środków finansowych na dotacje 
dla realizujących te zadania organizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5251



2. Udział Podmiotów w wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Gminę w zakresie zadań 
określonych w zakresie przedmiotowym Programu zapewnia się poprzez zlecanie realizacji tych zadań 
Podmiotom odpowiednio do terytorialnego zakresu działania Gminy oraz których działalność statutowa jest 
zgodna z dziedziną zlecanego zadania. 

3. Ogłoszenie konkursu następuje na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łaszczowie. 

4. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych oraz decyzję o wyborze ofert i udzieleniu dotacji 
ogłasza Burmistrz Łaszczowa po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

5. Decyzja Burmistrza o wyborze oferty jest podstawą do zawarcia pisemnej umowy o warunkach realizacji 
zadania. 

6. Wyniki konkursu są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łaszczowie. 

7. Organy Gminy inicjują pozafinansowe formy współpracy, o których mowa w § 5 ust. 3. 

§ 9. Wysokość środków na realizację Programu  

1. Program będzie finansowany ze środków własnych Gminy Łaszczów.  Przekazywanie środków 
finansowych regulowane będzie każdorazowo poprzez zawarcie stosownej umowy. 

2. W 2026 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem przeznacza się kwotę 
w wysokości 240 tyś złotych.  

§ 10. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Ustala się następujące mierniki oceny realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów, 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba zawartych umów dotyczących realizacji zadań publicznych, 

4) liczba umów zawartych w trybie art. 19 a, ustawy, 

5) ilość realizowanych zadań, 

6) liczba organizacji i podmiotów biorących udział, 

7) wielkość udzielonych dotacji finansowych, 

8) wielkość zaangażowanych własnych środków finansowych organizacji, 

9) liczbę inicjatyw lokalnych. 

2. Burmistrz do dnia 31 maja każdego roku przedkłada Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji 
programu współpracy za rok poprzedni z uwzględnieniem mierników wymienionych w ust. 1. 

3. Sprawozdanie o którym mowa w ust. 2 zostanie opublikowane na stronie Urzędu Miejskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 11. Informacja o sposobie tworzenia Programu 

1. Program opracowany jest na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Poprzedzony jest konsultacjami. W celu uchwalenia Programu zostały podjęte następujące działania: 

a) opracowanie przez Referat Promocji Kultury i współpracy z organizacjami pozarządowymi „Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Łaszczów na 2026 rok”, 

b) skierowanie projektu Programu do otwartych konsultacji, zgodnie z uchwałą nr XXXVI/232/14 Rady 
Miejskiej w Łaszczowie z dnia 30.10.2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2014 r. poz. 4268). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5251



2. Konsultacje odbywały się w dniach od 14.11.2025 r. do 24.11.2025 r. 

a) Informację o zarządzeniu konsultacji zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Łaszczowie: https://umlaszczow.bip.lubelskie.pl  / oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Łaszczowie, ul. Chopina 14 

b) Formą konsultacji było zgłaszanie uwag i opinii do projektu na piśmie drogą korespondencyjną na adres: 
Urząd Miejski w Łaszczowie, ul. Chopina 14, 22-650 Łaszczów oraz drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat@laszczow.pl  z wykorzystaniem formularza opinii i uwag. 

c) W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu w toku przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga 
czy propozycja zmian ze strony organizacji  do projektu programu współpracy. 

d) Po zakończeniu konsultacji sporządzono sprawozdanie z ich przebiegu. Wyniki  konsultacji podano do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Łaszczowie, ul. Chopina 14. 

e) „Referat Promocji, Kultury i współpracy z organizacjami pozarządowymi” Urzędu Miejskiego 
w Łaszczowie  odpowiedzialny za współpracę z organizacjami pozarządowymi sporządził zestawienie uwag 
i wniosków celem rozpatrzenia przez Burmistrza Łaszczowa, a następnie opracował Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi z uwzględnieniem opinii i uwag do projektu. 

f) Ostateczny projekt Programu stanowi przedmiot obrad Rady Miejskiej w Łaszczowie. Wnioski z konsultacji 
zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w uzasadnieniu do projektu uchwały. 

3. Uchwalony przez Radę Program podlega zamieszczeniu na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego 
w Łaszczowie. 

§ 12. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert 

1. W związku z ogłoszonym konkursem na wykonanie zadań publicznych wynikających z niniejszego 
programu, w celu opiniowania ofert składanych w otwartych konkursach, Burmistrz powołuje Komisję 
Konkursową w drodze Zarządzenia. 

2. Członkowie komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki rzetelnie i obiektywnie, kierując się 
przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

3. Do zadań Komisji należy: 

1) stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia konkursu oraz liczby złożonych ofert, 

2) otwarcie kopert z ofertami i ich numeracja, 

3) opiniowanie ofert, komisja konkursowa kieruje się ustawowymi kryteriami oceny ofert 
(art. 15 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) 

4) sporządzenie protokołu z prac Komisji, 

5) przedstawienie Burmistrzowi propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej wraz z określeniem wysokości 
dotacji. 

4. Komisja ma charakter opiniodawczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5251


	UCHWAŁA NR XIX/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Roczny program współpracy Gminy Łaszczów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Łaszczów na 2026 rok
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. f w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. g w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. h w zał.1 § 6 ust. 1 pkt 3



	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	ust. 7 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	lit. a w zał.1 § 11 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 11
	lit. a w zał.1 § 11 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 11 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 11 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 11 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 11 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 12 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 12



		2025-11-28T13:21:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




